1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 07.04.2015

№ 5
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Пенкинское от 27.03.2014 № 13
«Об утверждении правил содержания и ремонта
фасадов зданий, строений и сооружений
в муниципальном образовании Пенкинское

Рассмотрев протест прокуратуры Камешковского района № 2-1-2015 от 30.01.2015 на решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 27.03.2014 № 13 «Об утверждении правил содержания и ремонта фасадов зданий, строений и сооружений в муниципальном образовании Пенкинское», руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  Пенкинское решил:

1. Внести следующие изменения в Правила содержания и ремонта фасадов зданий, строений и сооружений в муниципальном образовании Пенкинское, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 27.03.2014 № 13:

- пункты 4.1, 4.2, 4.3, 6.1, 6.2 Правил содержания и ремонта фасадов зданий, строений и сооружений в муниципальном образовании Пенкинское исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.

Глава муниципального образования Пенкинское

          В.В. Исаев